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Naturalny
Odmładzający Krem
do Twarzy i Szyi - z
Bio Ekstraktami i
Witaminą E, 40 ml
Cena 9,21 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy KJ3

Producent Pervoe Reshenie - Rosja

Opis produktu
Odmładzający krem do twarzy i szyi Recepty Babci Agafii został stworzony na podstawie oryginalnej syberyjskiej receptury.
Dzięki zastosowaniu roślinnych składników codziennie stosowany doskonale napina skórę, podnosi jej sprężystość, odżywia i
poprawia poziom nawilżenia. Składniki:Jarząb syberyjski znany powszechnie jako jarzębina zawiera więcej witaminy C niż
cytryna, tyle prowitaminy A co marchew, witaminę E, K, P oraz PP. Zawiera również minerały, kwasy organiczne ? jabłkowy,
cytrynowy, niewielką ilość winowego, a także bursztynowego. Posiada właściwości antybakteryjne, oczyszczające i ściągające.
Wygładza skórę, przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu nawodnienia skóry, zamyka rozszerzone pory, leczy
wypryski i trądzik, podnosi elastyczność i sprężystość skóry, wybiela ją , a także zmniejsza worki i cienie pod oczami.
Witamina E ? tokoferol co w języku łacińskim oznacza ?przyczyniając się do narodzin? i ta nazwa jest jak najbardziej
uzasadniona bowiem witamina E to idealny obrońca przed starością, to prawdziwy eliksir dla skóry. Stymuluje proces
regeneracji i odnowy komórek, wygładza zmarszczki, chroni skórę przed promieniami UV. Doskonale zmiękcza, wygładza i
napina skórę, skutecznie eliminuje niedoskonałości, blizny , blizny potrądzikowe, podrażnienia i łuszczenie się skóry.
Zapobiega powstawaniu piegów i plam starczych, a także powstawaniu stanów zapalnych. Pomaga poprawić koloryt skóry,
poprawia jej ukrwienie i nawilżenie, a także elastyczność oraz sprężystość. Sok z brzozy ( Birch leaf juice)- posiada wiele
cennych soli mineralnych takich jak sód, potas, miedź, magnez, fosfor, wapń, żelazo, witaminy z grupy B oraz kwasy
organiczne ? jabłkowy oraz cytrynowy. Oczyszcza i regeneruje skóręSposób użycia:Nanieść krem na czystą i suchą skórę
twarzy i szyi lekkimi masującymi ruchami i pozostawić do wchłonięciaPojemność opakowania 40 mlSkład INCI: Aqua, Cetearyl
Alcohol, Dicaprylyl Ether, Glyceryl Stearate, Ceteareth-20, Vegetable Oil (olej roślinny), Dimethicone, Caprylic/Capric
Triglyceride, Sorbus Sibirica Extract (jarząb syberyjski), Brich Leaf Juice (sok z brzozy), Panthenol (prowitamina B5), Parfum,
Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Tocopherol Acetate (witamina E). 4607040315550
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